



مقام، شما را نگیدر

من باز هم به آقایان عرض می کنم که توجه کنید که مقام، شما دا نگیدر. ارزش انسان به مقام نیست، به این نیست که من نخست وزیرم، من رئیس جمهورم، من رئیس مجلسم، من وکیل مجلسم؛ اینها ارزش نیست. ارزش انسان به این است که توجه کنید که چه باید در مقابل خدا بترسد و بندگان خداي تبارک و تعالی و انسان را حفظ کرده‌اید. و اگر از این، متذکران روز صلاه بشوید، شما هر مقامی پیدا کنید؛ در علم بشوید بالاترین علمای در زهد هم هرچه می شوید، بشوید، اما ارزش را از دست داده باشید، شما نه پیش خدا دیگر ارزش دارید، نه پیش خلق خدا.

صحیفه امام، ج ۱۶؛ ص ۴۵۰ | جماران، ۲ شهریور ۱۳۶۱

توزیع سیمان اهدایی رهبری به سیلزندگان خوزستان

رئیس گروه برنارمه‌ریز بازی‌سازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور

گفت: سه هزار تن سیمان رایگان اهدایی مقام معظم رهبری به صورت رایگان در روستاهای سیل‌زده خوزستان توزیع شد تا روند بازسازی این مناطق سرعت گیرد.

حاجمدر رجایی، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: دوهار تن سیمان دیگر از کارخانه سیمان نهندوان اهدایی مقام معظم رهبری توسط کمپون‌های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در مرحله قبل به روستاهای سیل‌زده خوزستان هستند که گفته وی برای هر واحد مسکونی احداثی در مناطق سیل‌زده خوزستان هشت تن سیمان رایگان و برای منازل تعمیرری یک تن سیمان اهدا می‌شود.ی‌گفته وی تأمین سیمان سیمان مناطق روستایی سیل‌زده خوزستان در تهد بنیاد مسکن است و این بنیاد متعهد است سیمان مورد نیاز واحدهای مسکونی آسیب دیده را تأمین کندوی میان بااین اینکه برای تأمین مصالح ساختمانی مشکل خاصی وجود ندارد افزود: مقادیری درمقدار بیش از نیاز اهدای سیل‌زده مسکن ذخیره‌سازی شده و در صورت ترگی آن یک کمبود در بازار، برای بازسازی منازل سیل‌زده خوزستان به کار گرفته شود.

آیت‌الله محقق کابلی از فقهای مجاهد افغانستان به ملکوت‌علی پیوست

به گزارش خبرگزاری ابنا، آیت‌الله «برقلبعلی محقق کابلی» از مراجع عالی‌قدر شیعیان افغانستان پس از سال‌ها خدمت به اسلام و مسلمین دار فانی را وداع گفت و به لقاءالله پیوست.

مرحوم آیت‌الله محقق کابلی (ره) پس از قریب به بیست سال تحصیل، تحقیق و تدریس در حوزه علمیه نجف‌اشرف، در سال ۱۳۵۱ به وطن خویش افغانستان برگشت و اوق‌های تازمان را در خودپوری، اعتمادنفیس، وحدت و هماهنگی مردم جامعه خویش ایجاد کرد.آیت‌الله محقق کابلی همچنین از اعضای برجسته مجمع جهانی اهلیت(ع) بود.

ایشان پس از سال‌ها خدمت علمی و اجتماعی در عراق، افغانستان و جمهوری اسلامی، نهایتاً شامگاه روزدوشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۸ در سن ۹۱ سالگی در شهر قم چشم از جهان فروست.

به گزارش ایمن، نشری‌های علمای شیعه افغانستان به مناسبت درگذشت آیت‌الله محقق کابلی، تشییع انصار پیام تسلیتی تمام حوزه‌های علمیه در سراسر افغانستان را به نشان عزای عمومی به مدت ۳ روز تعطیل اعلام کرده است.

سفارت لبنان در ایران «بازگشت زاکا» به بیروت را تأیید کرد

نزار زاکا، جاسوس آمریکایی – لبنانی آزاد شد و بعد از ظهر روز سه‌شنبه تهران را به مقصد بیروت ترک کرد

یک مقام مسئول در سفارت لبنان در تهران با اعلام خبر آزادی «نزار زاکا» اظهار کرد: نزار زاکا بعد از گذراندن مراحل قضایی آزاد شد و بعدازظهر روز سه‌شنبه تهران را به مقصد بیروت ترک کرداین منبع در سفارت لبنان در تهران به اینستا گفت: این تبعه لبنانی عصر شنبه همراه «عباس ابراهیم» مدیرکل اداره امنیت عمومی لبنان تهران را به مقصد بیروت ترک کرده است. لازم به ذکر است، نزار زاکا جاسوس آمریکایی در سال ۲۰۱۵ توسط سازمان اطلاعات سیاہ دستگیر شده بود.

رایزنی‌های نمایندگان ایران و روسیه درباره سوریه و یمن در مسکو

دستیار ارشد وزیر خارجه ایران در امور ویژه سیاسی در دیدار با مقامات روس درباره آخرین تحولات سوریه و یمن گفت‌وگو کرد.

علی‌صدر خاچی، دستیار ارشد وزیر امور خارجه کنشوران در امور ویژه سیاسی

که در هر هیئت به منظور رایزنی و تبادل‌نظر درخصوص تحولات سوریه‌یاه و خلیج فارس ویژه سوریه و یمن به مسکو سفر کرده است، با سرگئی اورشین، معاون وزیر خارجه و الکساندر لاروتینف، نماینده ویژه رئیس‌جمهور روسیه در امور سوریه دیدار کرده‌بگزارش فارس، در این دیدار طرفین ضمن ابراز تأیید به‌حاکمیت، تمامیت ارضی و استقلال سوریه با تأکید بر حل و فصل بحران سوریه از طریق گفت‌وگو و راه‌حل سیاسی، بر ضرورت مبارزه با تروریسم تا نابودی کامل این پدیده شوم و نقش مجروری چارچوب آستانه در حل و فصل سیاسی بحران سوریه همچون گذشته تأکید کردند.همچنین در این ملاقات، دو طرف ضرورت حل و فصل سیاسی بحران یمن با محوریت سازمان ملل متحد را خاطرنشان کردند.

امضای تفاهنامه همکاری سازمان انرژی اتمی ایران و کمیسون انرژی اتمی افغانستان

تفاهنامه همکاری بین سازمان انرژی اتمی ایران و کمیسسیون انرژی اتمی افغانستان به منظور همکاری در زمینه‌های تکنولوژی به امضا رسید.

رضا عالی،تهه کمیسسیون انرژی اتمی کشور افغانستان به منظور امضای ی‌با توفنداری‌های صنعت هسته‌ای کشور و تعمیق و گسترش همکاری‌های دوجانبه در زمینه‌های مختلف استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای به ایران سفر کرده به گزارش فارس، در این سفر که با هماهنگی اژانس بین‌المللی انرژی اتمی صورت پذیرفت، تفاهنامه همکاری بین سازمان انرژی اتمی ایران و کمیسسیون مذکور به منظور همکاری در زمینه‌های تکنولوژی به ویژه ظرفیت‌سازی نیروی اتمی و کاربردهای انرژی اتمی در سلامت و کشاورزی به امضای علی‌اکبر صالحی رئیس‌سازمان انرژی اتمی و رئیس‌هیئت‌افغانستانی رسید.

وزیر دفاع: تولید بیشتر جنگنده کوثر در دستور کار صنعت دفاعی است

وزیر دفاع گفت: متخصصین صنایع هوایی وزارت دفاع مصمم هستند با همکاری کامل نیروی هوایی ارتش در کمترین مدت زمانی نسبت به تولید و ساخت تعداد بیشتری از جنگنده کوثر در سال جاری اهتمام ورزند.

امیر سرتیپ حبیب‌زاده به‌همراه مریز نماینده نیروی هوایی ارتش با حضور در شرکت صنایع هواپیماسازی وزارت دفاع (هسا)، اسفهان را رونید.فقایلیت‌حوزه هوایی نیروهای مسلح بازدیدو در جریان آخرین اقدامات ساخت‌وتولید جنگنده‌ی کوثری قرار گرفت.وزیر دفاع در مورد بودجه به شرکت صنایع هواپیماسازی وزارت دفاع گفت: «صنایع هسا» با حضور در جمع مدیران این صنایع با تأکید بر تحقق شعار سال (بهبود رزق تولید) در مجموعه وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح بخصوص هسدا، این راهبرده اساسی را تنها راه موفق رفتن از چالش‌های موجود و مقابله با تهدیدات نظامی‌های نظام استخباراتی دانستد وافزود: متخصصین وزارت اسازمان صنایع هوایی وزارت دفاع در طول ۴۰ سال عمر صبر بکرت نظام اسلامی با عزم و جزوه و اهتمام ویژه، تمام تلاش خود را در راستای ارتقاء قدرت زور هوایی به کار گرفته‌اند که نمونه آن ساخت و تولید جنگنده بومی کوثر توسط فرزندان متخصص و متخصصان صنایع خود را در سال گذشته بودامیر حاتم‌یه بروز عمیلیاتی جت امیر سرتیپ خلیبان نصیر زاده فرمانده نیروی هوایی ارتشش در کمترین مدت زمانی نسبت به تولید و ساخت تعداد بیشتری از جنگنده کوثر در سال جاری اهتمام ورزند.فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز در این بازدید با اظهار رضایت از فرایند ساخت و تولید جت جنگنده بومی کوثر توسط سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع اظهار امیدواری کرد در آینده نزدیک شاهد تحویل‌گیری سایر قوت‌های جت کوثر و در الحاق آن با نسواگ عملیاتی نه‌ا‌جا بشومرئیس سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع نیز در ابتدای این بازدید با ارائه گزارش از روند فعالیت‌ها گفت: سازمان صنایع هوایی به دنبال انجام برده‌های متخصص متناسب با الگوی صواب ستاد کل نیروهای مسلح به حوزه هواپیماساز و بلاصص موتور انواع هواگردهاست تا در زمینه استقلال صنعت هوایی کشور گام‌های موثرتری بردارد. به گزارش مهر، امیر سرتیپ بنی‌طرفی تعامل این سازمان با نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و سایر سازمان‌ها و نهادهای هوایی، هواپیمائی در کشور را بسیار خوب ارزیابی و بر ارائه ارائه خدمات تخصصی به صنعت هوایی کشور تأکید کرد.

نمایندگان مجلس دولت را ملکف کردند

تا بودجه شرکتهای تابعه خود در دو ماه قبل از ارائه لایحه بودجه سالانه کل کشور برای بررسی به مجلس تقدیم کند.

جلسه علنی مجلس شورای اسلامی دیروز (شنبه ۲ خرداد ماه) به ریاست سعید محمد پزئیکیان برگزار شد. رسیدگی به گزارش کمیسیون فرهنگی در مورد لایحه اهداف، وظایف و اختیارات وزارت ورزش و جوانان و همچنین گزارش کمیسیون آیین نامه داخلی مجلس در مورد طرح الحاق یک تبصره به ماده (۹۸) قانون آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی از جمله مهم‌ترین دستور کارهای روز گذشته مجلس بود.

نمایندگان در جریان بررسی طرح الحاق یک تبصره به ماده ۱۸۲ آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی مبنی بر بررسی لایحه بودجه شرکت‌های دولتی با کلیات این طرح با ۱۶۲ رأی موافق، ۳۰ رأی مخالف و ۲ رأی ممتنع از مجموع ۲۲۰ نماینده در صحن موافقت کردند.

موضوع حقوق‌های نجومی سروسامان نیافتد است

علیرضا سلیمی نماینده مسردم مجلات در جریان بررسی طرح الحاق یک تبصره به ماده ۱۸۲ آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی برای بررسی جدال‌ها بودجه شرکت‌های دولت گفت : دفاع از موضوع شفافیت و بررسی جداگانه بودجه شرکت‌های دولتی گفت : عمده حقوق‌های نجومی در بخش شرکت‌های دولتی وجود دارد و ما همه تلاش‌های مجلس هنوز حقوق‌های نجومی سروسامان نیافته است.

سلیمی در ادامه گفت: ۷۰ درصد بودجه متعلق به شرکت‌های دولتی است که این غیر از بودجه عمومی است. ۱۰۰ درصد بودجه هم در اختیار رئیس‌جمهور است، ۹۰ بودجه عمومی هم دست خود رئیس‌جمهور است و دولت قدرت مانور دارد. وی افزود: عمده حقوق‌های نجومی در بخش شرکت‌های دولتی وجود دارد و ما همه تلاش‌های

سختگویی قوهقضائیه در چهارمین نشست

خبری خود با نمایندگان رسانه‌ها به تشریح آخرین وضعیت آراء واحکام قضایی پرداخت و به بررسی‌های خبرنگاران درباره پرونده‌های مشهور پاسخ داد.

حمایت دستگاه قضا از راننده «ساگ»

به گزارش میزبان، در ابتدای این نشست غلامحسین اسماعیلی با اشاره به ماجرای تذکر راننده استپ به مسافر بدحجاب خود گفت: هم شرکت مزبور و هم خود مسافر خانم عنترخواهی و اعلام کردند که خود را مقید به وظایف و مقررات جامعه می‌دانیم که این یک دستاورد ارزشمند برای امرای عملی ما به معرفی توسط فرهنگیان در پروتو حمایت متولیان بود.

قانون رسیدگی به دراپای مسوئولان برای جنج بیرونی نیست

اسماعیلی با اشاره به ابلاغ قانون رسیدگی به دراپای مقامات و مسئولان، اظهارداشت: هدف از اجرای این قانون صیانت از مقامات است و برای معج گیری نیست. هدف از ایسن قانون، صیانت از سلامت رفتار مالی کارگزاران نظام است تا ابلیت کند کارگزاران نظام ما در کنار کار و مسئولیت از خویشنداری و تقوا و اجتناب از دنیا و ظواهر آن به‌رمودمند شوندند و افواکی به مسائل مادی ن‌دارند.

در موضوع دفاع و در ناجا موزای کاری نداری
اسماعیلی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا اعلام شماره تلفن از سوی سرتیپ دستاروی ارشد برای اعلام ناخجاری‌های اجتماعی از سوی شهروندان، نوعی موزای کاری با نیروی انتظامی محسوب نمی‌شود،افزود: در این مشارکت اجتماعی مردم خصوصی افراد نشدن و تحقیق و تفحص برای این قبیل امور، اجازه داده نشده. ما با نیروی انتظامی همکاری میکنم، ولیس ضابط ماست و بین ما و پلیس کار موزای صورت نمی‌گیرد.

ماجرای آزادی «نزار زاکا»

وی در پاسخ به سؤالی درخصوص آخرین وضعیت نزار زاکاجاسوس لبنانی – آمریکایی و اینکه آیا با آزادی وی موافقت شده است، گفت: من ۴۸ ساعت قبل خبری را در این ارتباط اعلام کرده‌و بیان داشتم که تقاضاهای در این مورد مطرح شده است؛ هم خود محکوم تقاضای آزادی و صلح و آزادته و هم رئیس‌جمهور لبنانی طی مکتبهایی، درخواست مساعدت را در مورد این تبعه خود داشته است.

سختگویی قوهقضائیه بودجه ۱۰۰ درصد بودجه کوثر درمورد این تقاضاها در چارچوب مقررات قانونی صورت می‌گیرد و ما هیچ مسألهی را برتر از اجرای قانون نمی‌شناسیم؛ لذا تقاضای برای آزادی مشروط این تبعه لبنانی را نیز در چارچوب قانون بررسی کردیم. تقاضای فرد محکوم از سوی نمایندگان داسرو و دادگاه مورد بررسی قرار گرفت و تقاضای رئیس‌جمهور لبنان نیز از سیکل دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی کشور همچنین هماهنگی باجهت مقامات و حزب‌الله لبنان مورد بررسی قرار گرفت.

اسماعیلی بیان داشت: بنابر این ما درخواست رئیس‌جمهور لبنان درخصوص آزادی مشروط این تبعه آنها موافق شدیم و حزب‌الله لبنان هم اجابت کردیم. ما هیچ مسألهی را برتر از اجرای قانون نمی‌شناسیم؛ لذا تقاضای برای آزادی مشروط این تبعه لبنانی را نیز در چارچوب قانون بررسی کردیم. تقاضای فرد محکوم از سوی نمایندگان داسرو و دادگاه مورد بررسی قرار گرفت و تقاضای رئیس‌جمهور لبنان نیز از سیکل دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی کشور همچنین هماهنگی باجهت مقامات و حزب‌الله لبنان مورد بررسی قرار گرفت.

چند روز قبل بود که یک خانم هنجارشکن پس از اینکه به علت گشت‌وجاب در تاکسی یک شرکت اینترنتی با تذکر نماینده موافقه شده و عکس و مشخصات این راننده را در فضای مجازی منتشر کرد. این اقدام غیرقانونی که با این خانم گسترده مردم کاربران فضای مجازی از آن نال و گله، حمایت کمنظیر سید علیدانفومرلر همراه شد موج عظیمی برای دفاع از ارزش‌ها و مقابله با هنجارشکنان را در پی داشت.

پس از آن شرکت مذکور که در ابتدا به دامجویی از مسافر قانون‌شکن پرداخته بود، اعلام کرد از اقدام قانونی این راننده دفاع کرده و از وی تقدیر خواهد کرد.

اخبار کشور

با موافقت نمایندگان مصوب شد

بودجه شرکتهای دولتی جداگانه در مجلس بررسی می‌شود

مجلس هنوز حقوق‌های نجومی سروسامان نیافته است.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی گفت: وضعیت بازیبنهسته‌هاهم به سروسامان نرسیده است، آنها از یکجا خارج می‌شوند و از سمت دیگر وارد همین شرکتهای دولتی می‌شوند. اسمال ۴ درصد به بودجه جاری این شرکته‌ها اضافه شده است و در موضوعات دیگر حدود ۵۰ درصد اسمال بودجه این شرکت‌ها افزایش یافته است.

وی تأکید کرد: مجلس باید به صورت مجزا بودجه شرکت‌های دولتی را بپگیری و بررسی کند و این مشکلات حل شود.

با ایجاد دو قطبی‌های کاذب از وظایف خود ظفره ترویید

سیدمحمدجواد اطبعی نماینده خمینی شهر در نطق میان دستور خود خطاب به رئیس‌جمهور گفت: آقای رئیس‌جمهور با معترض، بی‌عرضگی خودستان را تحت عنوان نداشتن اختیار توجیه نکنید. آیا همین امروز اختیار نادراید که با توجه به اینکه قانون بودجه ۹۸ رقم کرده است و با توجه به تحریم‌های ظالمانه که قرار بود به‌تر میان باید و صادرات قاچاق را به دلیل افزایش نرخ ارز و حجم نقدینگی بالا، همان که دولت دم در را سال ۹۶ مورد متحمل قرار دادی و ۴۵۰ هزار میلیارد تومان برای شورای عالی حفاظت‌فرار روزه‌بمولایمیوم؛ برعکس وظیفه ما این است که در شرایط فعلی، وزن و مختصات مجلس شورای اسلامی را برای مردم تبیین کنیم تا حد مسئولیت‌مان معلوم و قدر ما مشخص شود. راهسپه‌بندی کنید.

وی افزود: آیا همچنان فکسر می‌کنید که علت‌العلل مشکلات اقتصادی حل مسائل غرب آمریکا؛ آیا همه کشورهایه که در حلقه اسارت هم‌هسته هستند موضوعات و مشکلاتشان حل شده است؟

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی افزود: آقای رئیس‌جمهور به سؤندگان بیندیشید، مردم مرتبه و سه مرتبه آن را بخوانید و دقت کنید، برگردید به خدمات صادقانه برای ملت، اگر واقعا شما اختیار نداشتید چرا مجددا

سختگویی قوه قضائیه:

«نزار زاکا» با وساطت حزب‌الله لبنان آزاد شد



متعدد دیگری هم داشته‌ایم که رسیدگی به آنها در کمال سرعت و دقت انجام گرفته؛ مانند پرونده قتل بنتی‌که احساسات مردم ایران را خیره‌دار کرد و یا پرونده موسوم به کذب معاملات با یاد و نام مرتب و شهادت امام جمعه کاروزن که بعد از پرونده آقای نجفی تسکین شد.

اسماعیلی افزود: یکی از نمایندگان مجلس به خود من زنگ زد و گفت: می‌گویند از شهود این پرونده تحقیق نشده است؛ من آن نماینده که اتفاقاً تصیلات قضایی دارد، گفت:معنای شاهد چیست؟ شاهد یعنی کسی که به اثر الیمن صحنه جنایت را به چشم خودش دیده باشد. احدی ادعا ندارد، که در این مورد و در نهایت دادگاه ما امروز با آزادی مشروط نزار زاکا موافقت کرد و این فرد مصیبت‌ناش از جرم دولت لبنان شده؛ بنابر این در رابطه با این امر، نه دستگیر و تبدال و نه موضوع سیاسی و نه موضوع دیگری مطرح نیوده و اقدامات در این رابطه در یک فرایند قانونی صورت گرفته است.

آخرین خبر‌ها از دادگاه‌های مقصد اقتصادی
وی در ادامه درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده اخلاکرگان و مفسدان اقتصادی اظهار داشت: در پرونده مسلم بلال بوزور و همسری وی و اتهام مشارکت در اخراج در نظام قضادی و حبف و تبیل اموال عده‌ای در مورد مسلم بلال بوزور به تحمل ۲۰ سال حبس و ۵۰ ضربه شلاق در انظف عمومی و ۱۰متم رذیف‌دوم این پرونده محبوسه صالقی به تحمل ۳۰ سال حبس و دو به ضبط دارباشی از جرم و ۵ مال به مکاتب محکوم شدند.

سختگویی قوهقضائیه‌افزود: در پرونده دو شرکت به نام‌های «سوسه الیاز کوثر» و «تجارت و توسعه گلپسیت» به مدیریت امجدی کاشانی، شرکته‌ها محبس و مدیران این شرکت‌ها علاوه بر تحمل ۸ سال حبس و جرزی نقدی نیز محکوم شدند.

علت سرعت در پرونده نجفی
اسماعیلی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه برخی مردم چرا عجل در رسیدگی به پرونده محمد علی نجفی در رابطه با سایر پرونده‌های قضایی دیگر نیز انجام نمی‌گیرد، گفت: بر پرونده‌های وضعیت دستگیرشدگان روز کارگر طبیعتاً؛ پشت‌برای ما اینکه فرد دستگیر شده در زمان دستگیری که حرف‌های می‌بندد، ملاک نیست و ملاک، اتهام قضائی به‌فرد است. لذا اظهارات را با حرف‌فلاش‌های گرنزینید، عنوان اتهامی برای ما موضوعات بوده است.

آزاد شده‌اند و عدد بازداشت‌های باقی مانده پنج نفر است. درباره او مورد از آنها از جانب داسرو سختگویی قوهقضائیه‌اداشت. ما پرونده‌های

کنونی اجرای قانون رتبه بندی معلمان و اعمال مدرک مجوز فرهنگیان ضروری است.

نماینده مردم زابل، زهک و هیرمند در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از گرانی کم‌رشدن کالاهای روزانه گفت: «هم‌عیش» «فراندم و غیره آن»، «سلامر جمانسی و غیررحمانی» از اجرای وظایف اصلی خود ظفره بروید.

سبیل به مردم سپستان اقدام کند.

تعمیق بررسی سؤال از ظرفیت در صحن علنی مجلس
علیرضا رحیمی در نشست علنی دیروز مجلس همچنین با به تعمیق افتادن بررسی سؤالات نمایندگان از وزیر امور خارجه خبر داد گفت: دولت به لحاظ زمانی درخواست تعویق بررسی سؤال از وزیر امور خارجه را داشت. نمایندگان سؤال کننده نیز با این امر موافقت کردند و سؤال از آقای ظرفیت به زمان دیگری موکل شد.

پیش از ایسین مقصر بود سؤال مصطفی کوکایی نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر، سؤال عبدالکریم حسین زاده نماینده نماینده مردم آذربایجان و سؤال محمدحسین قربانی نماینده مردم اصفهان و سؤال فرزین احمدی قزلباشی در صحن علنی روز سه شنبه ۲۱ خردادماه بررسی شود.

تعیین تعاریف، وظایف و اختیارات وزرات ورزش و جوانان

نمایندگان همچنین روز گذشته در جریان بررسی لایحه اهداف وظایف و اختیارات وزارت ورزش و جوانان، با ماده یک این لایحه با ۱۷۱ رأی موافق، ۲ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع از مجموع ۲۰۹ نماینده حاضر در صحن موافقت کردند. در نشست دیروز ماده ۱ لایحه مذکور با ۱۵۱ رأی موافق، ۱۶ رأی مخالف و یک رأی ممتنع از مجموع ۱۲۴ نماینده حاضر در صحن به تصویب نمایندگان مجلس رسیده که براساس آن تعاریف مربوط به وظایف و اختیارات وزارت ورزش و جوانان تعریف شد.

کفرخواست صادر شده و به دادگاه اخیراً ارسال شده است: اما هنوز در دادگاه تعیین وقت نشده و براساس پیگیری که ما انجام دادیم، در رابطه با سه نفر دیگر هم به احتمال زیاد تا پایان همین هفته دادسرا تصمیم نهایی را خواهد گرفت. ما برای اعمال این کشور به مرامدان خود به شیوه کردن و وسطایی عمل می‌کنند. اما از آن‌س‌طرف برای دیگران اشک تمساح می‌یرد.

حبيب الله دههمه نماینده زابل، زهک و غل‌تلعلل مشکلات اقتصادی حل مسائل غرب آمریکا؛ آیا همه کشورهایه که در حلقه اسارت هم‌هسته هستند موضوعات و مشکلاتشان حل شده است؟ عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی افزود: آقای رئیس‌جمهور به سؤندگان بیندیشید، مردم مرتبه و سه مرتبه آن را بخوانید و دقت کنید، برگردید به خدمات صادقانه برای ملت، اگر واقعا شما اختیار نداشتید چرا مجددا

«نزار زاکا» با وساطت حزب‌الله لبنان آزاد شد

متعدد دیگری هم داشته‌ایم که رسیدگی به آنها در کمال سرعت و دقت انجام گرفته؛ مانند پرونده قتل بنتی‌که احساسات مردم ایران را خیره‌دار کرد و یا پرونده موسوم به کذب معاملات با یاد و نام مرتب و شهادت امام جمعه کاروزن که بعد از پرونده آقای نجفی تسکین شد.

اسماعیلی افزود: یکی از نمایندگان مجلس به خود من زنگ زد و گفت: می‌گویند از شهود این پرونده تحقیق نشده است؛ من آن نماینده که اتفاقاً تصیلات قضایی دارد، گفت:معنای شاهد چیست؟ شاهد یعنی کسی که به اثر الیمن صحنه جنایت را به چشم خودش دیده باشد. احدی ادعا ندارد، که در این مورد و در نهایت دادگاه ما امروز با آزادی مشروط نزار زاکا موافقت کرد و این فرد مصیبت‌ناش از جرم دولت لبنان شده؛ بنابر این در رابطه با این امر، نه دستگیر و تبدال و نه موضوع سیاسی و نه موضوع دیگری مطرح نیوده و اقدامات در این رابطه در یک فرایند قانونی صورت گرفته است.

آخرین خبر‌ها از دادگاه‌های مقصد اقتصادی
وی در ادامه درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده اخلاکرگان و مفسدان اقتصادی اظهار داشت: در پرونده مسلم بلال بوزور و همسری وی و اتهام مشارکت در اخراج در نظام قضادی و حبف و تبیل اموال عده‌ای در مورد مسلم بلال بوزور به تحمل ۲۰ سال حبس و ۵۰ ضربه شلاق در انظف عمومی و ۱۰متم رذیف‌دوم این پرونده محبوسه صالقی به تحمل ۳۰ سال حبس و دو به ضبط دارباشی از جرم و ۵ مال به مکاتب محکوم شدند.

سختگویی قوهقضائیه‌افزود: در پرونده دو شرکت به نام‌های «سوسه الیاز کوثر» و «تجارت و توسعه گلپسیت» به مدیریت امجدی کاشانی، شرکته‌ها محبس و مدیران این شرکت‌ها علاوه بر تحمل ۸ سال حبس و جرزی نقدی نیز محکوم شدند.

علت سرعت در پرونده نجفی
اسماعیلی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه برخی مردم چرا عجل در رسیدگی به پرونده محمد علی نجفی در رابطه با سایر پرونده‌های قضایی دیگر نیز انجام نمی‌گیرد، گفت: بر پرونده‌های وضعیت دستگیرشدگان روز کارگر طبیعتاً؛ پشت‌برای ما اینکه فرد دستگیر شده در زمان دستگیری که حرف‌های می‌بندد، ملاک نیست و ملاک، اتهام قضائی به‌فرد است. لذا اظهارات را با حرف‌فلاش‌های گرنزینید، عنوان اتهامی برای ما موضوعات بوده است.

آزاد شده‌اند و عدد بازداشت‌های باقی مانده پنج نفر است. درباره او مورد از آنها از جانب داسرو سختگویی قوهقضائیه‌اداشت. ما پرونده‌های

کنونی اجرای قانون رتبه بندی معلمان و اعمال مدرک مجوز فرهنگیان ضروری است.

نماینده مردم زابل، زهک و هیرمند در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از گرانی کم‌رشدن کالاهای روزانه گفت: «هم‌عیش» «فراندم و غیره آن»، «سلامر جمانسی و غیررحمانی» از اجرای وظایف اصلی خود ظفره بروید.

سبیل به مردم سپستان اقدام کند.
تعمیق بررسی سؤال از ظرفیت در صحن علنی مجلس
علیرضا رحیمی در نشست علنی دیروز مجلس همچنین با به تعمیق افتادن بررسی سؤالات نمایندگان از وزیر امور خارجه خبر داد گفت: دولت به لحاظ زمانی درخواست تعویق بررسی سؤال از وزیر امور خارجه را داشت. نمایندگان سؤال کننده نیز با این امر موافقت کردند و سؤال از آقای ظرفیت به زمان دیگری موکل شد.

پیش از ایسین مقصر بود سؤال مصطفی کوکایی نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر، سؤال عبدالکریم حسین زاده نماینده نماینده مردم آذربایجان و سؤال محمدحسین قربانی نماینده مردم اصفهان و سؤال فرزین احمدی قزلباشی در صحن علنی روز سه شنبه ۲۱ خردادماه بررسی شود.

پیش از ایسین مقصر بود سؤال مصطفی کوکایی نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر، سؤال عبدالکریم حسین زاده نماینده نماینده مردم آذربایجان و سؤال محمدحسین قربانی نماینده مردم اصفهان و سؤال فرزین احمدی قزلباشی در صحن علنی روز سه شنبه ۲۱ خردادماه بررسی شود.

نگاهی به دیروزنامه‌های روزتجیرهای

حمله روزنامه شرق به ظرفیت؛ تندیی با فرستاده آلمان اشتباه مهلکی بود!

سرویس سیاسی-

روزنامه شرق در سرمقاله خود به قلم سفیر پیشین ایران در آفریقای جنوبی به خبر دیدارهای دیپلماتیک ایران با آلمان و ژاپن پرداخت و نوشت: «هفمات دیپلماسی ایران باید بداند میتان ادبیات عالی‌ترین مقام دیپلماسی با مسئولان بخش‌های دیگر کشور باید تفاوت روشن وجود داشته باشد. اگر بنا باشد همگی با یک ادبیات سخن گویند، نه نیاز به دستگای دیپلماسی در یک کشور وجود دارد؟.. هنر دیپلماسی این است که در شرایط دشوار، راهگشا باشد و مزربندی لازم با وظایف دستگه‌ها از جمله دستگه‌های نظامی آن ایجاد کند.»

ب طرف آلمانی خود حرف زدیم؟

در ادامه این مطلب آمده است: «نظامیان کار خود را با قدرت سخت و دیپلمات‌ها با تکیه بر منطق مذاکره و قدرت نرم به پیش می‌برند تا برآیند آنها، منسختی را تحقق بخشند. گفت‌وگو حتی با فرعون با «قول لین»، تجربه‌ای است که خاندان د ژاپمهر خود موضوع نخست خبری روز گذشته وزرای خارجه ایران و آلمان، به نظر نگارنده همراه با این طراف‌ها از سوی طرف ایرانی نبود. به‌هرحال این یک‌کشایشه مهلک است که تصور شود با تندیی کردن و نادیده‌گرفتن ظرایف دیپلماتیک و ادبیات مذاکره، می‌توان اروپا را وادار به ایستادن مقابل ایالات متحده کرد.»

حفظ حریم به تلاش برای بازگرداندن آمریکا نیازمند است
ششرق نوشته است: «حقیقت دنیای موجود است و حفظ حریم، به تلاش برای بازگرداندن آمریکا به آن و پذیرفتن مسؤولیت توافق دولت ایالات متحده با ایران، نیازمند است. نباید اسیر ادبیات غیردیپلماتیک برخی محافل شد.»

در این مطلب آمده است: «بخش عده‌های از روابط امروز ایران، مدیون منطق مذاکراتی ایران و توافق برجام است اما متأسفانه دولت در دفاع از بزرگ‌ترین دستاورد دیپلماسی ایران در چندین دهه دست برداشته و جرئی تأوسنه با زیرسؤال‌بردن دستاوردهای آن، دولت را به لاک دفاعی برید. آقای روحانی و ظرفیت باید از موضع ظلمکارانه نسبت به برخی فرصت‌سوزی‌ها در استفاده از مواهب بزرگ‌ترین دستاورد دیپلماسی، ابراز گلایه کرده و تأکید کند منابع ملی نباید خرج مصرف داخلی مواهب برخی جریان‌ها شود.»

گویا مبدیان اصلاحات که همواره به دنبال سیاست تنش‌زایی بوده و حیات سیاسی خود را در حفظ برجام می‌دانند، وقتی دیدند که روحانی و دستگه دیپلماسی هم با آنان نسبتاً مزربندی کرده، سعی دارند با پیش کشیدن سؤالات ماند اهمیت دادن به اروپایی‌ها، بر رویه سابق خود بافاشتری کنند و دولت روحانی را در سراسیمه‌سازی و آشغال‌قلر دهند.

استقبال مدعیان اصلاحات از فصولی آلمان و سانوسر اظهارات گستاخانه «ماس»

روزنامه سازندگی با تیتر «تلاش اروپا برای حفظ برجام» عکس یک خود را به دیدار هایکوماس، وزیر امور خارجه آلمان با حسن روحانی اختصاص داد و در یادداشتی هم نوشت: «آلمان‌ها میبایچی گران حرف‌های هستند»

در این یادداشت آمده است: «هر جنج شرایطی امکان به‌معنای یکی از قدرت‌های اروپایی ارفع بعد جلوجگری از تشدید تنش‌ها پیش‌قدم شده است. حالا آلمان در قامت بازیگر حامی چندجبهه‌گرایی‌گل‌کی جدید برداشته است. طبیعتا آلمان در ارتباط با ایران، تجربه‌ای تاریخی نیز دارد. سدر شرایط کنونی یکی از اهداف آلمان حراست از برجام و به ادعای مقام‌های آلمانی ایجاد یک رژیم بین‌المللی بود.»

سانوسر اظهارات گستاخانه ماس در شوی میانجی‌گری
یابید یادآور شوم که ادبیات و مواضع هایکو ماس، وزیر خارجه آلمان نشان از نمایش شوی دیپلماسی بود نه میانجی‌گری براساس اسدق بین‌المللی «حسن نیت». به برخی از اظهارات گستاخانه هایکو ماس در نشست خبری با ظرفیت که برخی رسانه‌های مدعی اصلاحات آن بخش را اسانسور کردند، توجه کنید:

۱. «لمنی‌تته توتانیم معجزهای داشته بشوم ولی تلاش می‌کنیم برجام را حفظ کنیم».
۲. «سنلله‌ای که نمی‌خواهیم بپذیریم این است که کسی مدعی شود اگر طرف مقابل تعهداتش را عمل اجرا نمی‌کند، ما هم کامل اجرا نمی‌کنیم» (یعنی اگر در یک توافق یکی از طرفین، تعهدات خود را انجام نداد، طرف مقابل نمی‌تواند مقابله بعمل نهد و عبارتی ناآهنگ کنه داشته باشد)
۳. «در حال حاضر در سوریه و یمن جنج خود دارد ولی اینجا (ایران) جنج نیست. ما تلاش می‌کنیم تا دیگر جنجی ایجاد نشود. تنش در منطقه خطرناک است و ممکن است برآشک اتفاق، مکتانیم و زنجیرهای از رویدادها رخ زده و شرایط از کنترل خارج شود». از طرفی تجربه تاریخی اروپا، ماسه کشور اروپایی که به «ریوتیک‌های اروپایی» معروف شد، ثابت کرده است که آنها همواره با دادن وعده‌های کلی به ایران و با سواسف‌تفاده از حسن‌نیت درصدد تحقیر عنی‌سازی، مسه‌سازی و صدور قطعنامه علیه ایران بودند.»

اصلاحات، با سقوط و زوال و انحطاط اخلاقی مواجه شده است

روزنامه سازندگی به قلم یک محکوم و زندانی امنیتی، در یک صفحه تمام به مجاری نجفی پرداخت و در بخشی از آن نوشت: «فارغ از انگیزه‌کامی و ریت خوانی این اتفاق هشتکات اما امروز کالبه دیروز خسته جریان اصلاحات بیش از همیشه در معرض سؤال است و این موضوع نشان‌دهنده این است که جریان اصلاحات بیش از کاهش و زوال سرمایه سیاسی‌اش و کاسته شدن از حضور مؤثرش در جامعه با سقوط و زوال و انحطاط اخلاقی نیز مواجه شده است.»

تنش‌ها کاهش یابد تا هم منافع ایران تأمین شود هم منافع آمریکا!
حجسنت‌الله فلاحت‌پیشه، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در روزنامه ایران نوشت: «سفر

تخص‌توز